
 
                   Segreteria di Direzione 
 

 

1 
Sede della Direzione: Piazza Arechi II, Palazzo De Simone   82100 Benevento P.I. 01114010620 

Tel. 0824-305214-0824-305310   
 

DECRETO  

OGGETTO: Rettifica denominazione insegnamento nelll’Avviso n. 3 del 15 gennaio 2025 

emanato con Decreto Direttoriale n.5/2025 del 15 gennaio 2025 di Selezione pubblica per il 

conferimento di incarichi di didattica per i Corsi di Laurea afferenti al Dipartimento di 

Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi a.a. 2024/2025.  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi del Sannio è stato emanato con Decreto Rettorale del 

13 giugno 2012, n. 781, modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con on Decreto Rettorale del 

24 novembre 2023, n. 1296; 

VISTA la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle 

Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 

qualità e l'efficienza del sistema universitario";  

VISTO il “Regolamento per la disciplina del conferimento di incarichi didattici, ai sensi degli 

articoli 6 e 23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240”, emanato dalla Università degli Studi del 

Sannio con Decreto Rettorale del 17 luglio 2012, n. 891;  

VISTO l’Avviso n. 3 del 15 gennaio 2025 emanato con Decreto Direttoriale n.5/2025 del 15 

gennaio 2025 di Selezione pubblica per il conferimento di incarichi di didattica per i Corsi di 

Laurea afferenti al Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi a.a. 

2024/2025 - Scadenza 24 gennaio 2025 - ore 23:59; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato inserita nel bando una denominazione errata 

dell’insegnamento di lingua inglese per la comunicazione giuridica avanzata, attivo sul CdS mag. in 

Giurisprudenza;  

ATTESA la necessità e l’urgenza di provvedere; 

 

DECRETA 

fermi restando gli altri elementi del bando, si rettifica la denominazione dell’insegnamento di 

“Lingua inglese per la comunicazione giuridica” 6 cfu – 42 ore, SSD ANGL-01/C con la 

denominazione di LINGUA INGLESE PER LA COMUNICAZIONE GIURIDICA 

AVANZATA, 6 cfu – 42 ore, SSD ANGL-01/C attivo al terzo anno del CdS Magistrale a ciclo 

unico in Giurisprudenza - LMG/01, del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi 

Quantitativi, da erogarsi nel II semestre dell’anno accademico 2024/2025, per il quale è indetta la 

Selezione pubblica per il conferimento di incarichi di didattica per i Corsi di Laurea afferenti al 

Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi a.a. 2024/2025 - Scadenza 

24 gennaio 2025 - ore 23:59.  

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel primo Consiglio utile.  

 

Il Direttore del Dipartimento DEMM 

Prof. Gaetano NATULLO 

“Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005” 


		2025-01-16T11:51:54+0100
	IT
	NATULLO GAETANO




